[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.03.2014   № 06
д. Николаевка

Отчёт    о     деятельности      Контрольно-
ревизионной комиссии    муниципального

образования     «Краснинский   район»  по

осуществлению полномочий  Контрольно-

ревизионной    комиссии      Октябрьского
сельского поселения Краснинского района

Смоленской области за 2013 год.

В соответствии с требованиями ст.19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 29.1 Устава Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Отчёт о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» (прилагается) по осуществлению полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2013 год принять к сведению.
Глава   муниципального          образования

Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И В  Щедрова